лазоРЕШЕНИЕ
 администрации Заводского района г.Минска

9 января 2024 г.            28

№ 685

Об образовании участков для
голосования по проведению
выборов депутатов

В соответствии со статьями 17, 18, 24 Избирательного кодекса
Республики Беларусь администрация Заводского района г.Минска
РЕШИЛА:

Образовать на территории Заводского района г.Минска
98 (девяносто восемь) участков для голосования по проведению выборов
депутатов согласно приложению.

Глава администрации С.М.Масляк

Управляющий делами
администрации А.А.Крымский